

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Zakładu Karnego w Koszalinie
za rok 2020**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2020

LP	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			6	7
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Poprawa sprawności funkcjonowania systemu Służby Więziennej	Wskaźnik readaptacji osadzonych rozumiany jako stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacji, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych uzyskujących warunkowe przedterminowe zwolnienie	90,00%	95,00%	1. Zwiększenie powszechności zatrudnienia w grupie skazanych i ukaranych, którzy mogą podjąć pracę.	1. Zwiększenie powszechności zatrudnienia w grupie skazanych i ukaranych, którzy mogą podjąć pracę.
			100,00%	100,00%	1. Zapewnienie właściwego stanu technicznego bazy zakwaterowania dla osadzonych.	1. Zapewnienie właściwego stanu technicznego bazy zakwaterowania dla osadzonych.
			64,00%	74,94%	1. Wykonywanie kary pozbawienia wolności w warunkach izolacji więziennej oraz tymczasowego aresztowania. 2. Wykonywanie kar alternatywnych wobec kary pozbawienia wolności. 3. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę i pomoc postpenitencjarną.	1. Wykonywanie kary pozbawienia wolności w warunkach izolacji więziennej oraz tymczasowego aresztowania. 2. Wykonywanie kar alternatywnych wobec kary pozbawienia wolności. 3. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę i pomoc postpenitencjarną.

CZĘŚĆ B: Realizacja celów priorytetowych wynikających z budżetu państwa w ukladzie zadaniowym w roku 2020 – nie dotyczy

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części B planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie. Nie należy wymienić celów uprzednio wskazanych w części B planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie. Nie należy wymienić celów uprzednio wskazanych w części A.

CZĘŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2020 – nie dotyczy (w tej części sprawozdania, należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2020 (należy krótko opisać najważniejsze przyzwyżymy, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadania służące realizacji celów)

Miernik wyższy o 10,94% w przypadku odsetek skazanych objętych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi wynika z dużego zaangażowania służby penitencjarnej w proces resocjalizacji skazanych.

Koszalin 12 lutego 2021r

data

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Koszalinie

.....
kpt. mgr Krystian Kujacz
podpis kierownika jednostki